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SZNSPZOZN-ZP-3721-16/20/PW
Wszyscy Wykonawcy, bioracy udzial w postepowaniu

W zwigzku ze skierowanymi wnioskami o wyjagnienie tredci SIWZ na dostawe drobnego sprzetu

medycznego (zestawy nierozstrzygnigte) - zmak sprawy: SzZNSPZOZ.N-ZP-3721-16/20/PW,
Zazmawiaigey udziela odpowiedzi:

Pytanije 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zhozenic wraz z oferta odwiadczenia o
przynaieznosei lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatoweij, w sytuacii gdy dany
oferent nie nalezy do zadnej grupy kapitalowe;?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraia zgoede.

Pytanie 2: Czy Zamawiajgey wymaga, aby Oferent posiadal certyfikat systemu zarzadzania
jakodcia ISO 9001:2015 dotyczaca sprzedazy wyposaZenia i sprzetu medyeznego, sprzedazy
materiatéw eksploatacyinych i srodkéw do sterylizacyi, projektowania, rozwoji, serwisu, walidacji
oraz sprzedazy oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje
pewnosé, ze oferowane wyroby produkowane sa zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i
normami.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.

Bytanie 3: Dotyczy Zestaw 5 poz. 2. Czy Zamawiajacy ma na my§li test z przesuwalng substancia
wskaznikowsg o odezycie w dwich niezaleznych okienkach, co umozliwi tatwy i jednoznaczny
odezyt skutecznodei przeprowadzonego procesu?

Odpewiedz: Zgodnic z STWZ,

Pytanie 4: Dotyczy Zestaw 5 poz. 5. Czy dla zapewnienia poprawne] interpretacii wyniku oraz dla
poprawnego opisu Zamawiajacy wymaga, aby informacje zawarte na tescic i na etykiecie byly w
Jezyku polskim? :

Czy zgodnie z obowigzujacg norma Zamawiajgcy wymaga, aby na kazdym tedcie kontroli
dezynfekeji termicznej znajdowale si¢ oznaczenie normy odpowiedniej dla testéw mycia i
dezynfekeji, t5. ISO 158837 _

Odpowiedz: Zamawiajgey wymaga, aby informacje zawarte na teScie i na etykiecie byly
w jezyku polskim. Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga aby na kazdym tescie kontroli

dezynfekeji termicznej zmajdowale sie oznaczenie normy odpowiedniej dla testéw mycia i
dezynfekeji, tj. ISO 15883,

Pytanie 5: Dotyczy Zestaw 6 Poz. 2. Czy Zamawiajgey potwierdza, ze miat na myéli holder
kompatybilny z testami z zestawu 5 pozycja 47
Odpowiedz: Zamawiajgey mial na my<li holder kompatybilny z testami z zestawu 5 poz. 4.

Pytanie 6: Dotyczy Zestaw 7 poz. 2. Czy Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia razem z testami
biologicznymi kompatybilrego inkubatora czy posiada juz odpowiedni?
Odpowiedi: Zamawiajacy oczekuje dostarczenia kompatybilnego inkubatora.

Pytanie 7: Dotyczy Zestaw 7 poz. 4. Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zlozenie oferty na test kontroli
wsadu typu Helix o éredoicy 2 mam i dtugosci 30 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraia zgode na zloZenie oferty na test kontroli wsadu typu Helix
o srednicy 2 mm i dlugesei 30 cm.

Pytanie 8: Pytanie dot. § 9 Umowy. Czy Zamawiajacy zmieni § 9 ust. 2, poprzez nadanic mu
nastgpuigeej tradei:
§9
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2. Wykonawea zaptaci Zamawiajgeemu kary umowne:

1w wysokosci 0,3% wartosci brutto zamdwienia za kazdy roboczy deiesi zwioki w dostawie towaru
i/lub w wypetnieniu obowigzkow przewidzianychw 8 5 .
2w wysokoSci 5% wartosci wynagrodzenia okrestonego w § 4 ust. 1 umowy — w razie odsigpienia

od umowy praez Wykonawce lub przez Zamawiaigcego wskutek okolicznodci za kidre odpowiada
Wykonawea.

Odpowiedz: Zamawiajgey nie wyraza zgody.

v u. med Piotr Dreher




